

OFFICE OF THE MUNICIPAL COUNCIL KHARAR
(Distt. S.A.S. Nagar)

ਦਫਤਰ ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ, ਖਰੜ (ਜਿਲ੍ਹਾ ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ)

ਨੰ. 1241.....

ਮਿਤੀ 21/05/24

SAFE DRINKING WATER CERTIFICATE

AKSIPS School, New Sunny Enclave, Greater Mohali ਦੀ ਦਰਖਾਸਤ ਸਬੰਧੀ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ ਖਰੜ ਦੀ ਟੀਮ ਵਲੋਂ ਉਕਤ ਸਕੂਲ ਦਾ ਮੌਕਾ ਮੁਆਇਨਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਮੌਕੇ ਤੇ ਉਕਤ ਸਕੂਲ ਵਲੋਂ ਪੀਣ ਵਾਲੇ ਪਾਣੀ ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧ ਆਪਣੇ ਪੱਧਰ ਤੇ ਕੀਤਾ ਹੋਇਆ ਹੈ ਅਤੇ ਸਕੂਲ ਵਲੋਂ ਪੀਣ ਵਾਲਾ ਪਾਣੀ ਸਾਫ ਕਰਨ ਵਾਲਾ ਆਰ. ਓ. ਸਿਸਟਮ ਲਗਾਇਆ ਹੋਇਆ ਹੈ ਅਤੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਸਾਫ ਪਾਣੀ ਆਪਣੇ ਪੱਧਰ ਤੇ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ।

ਕਾਰਜ ਸਾਧਕ ਅਫਸਰ,
ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ ਖਰੜ।


PRINCIPAL
AJIT KARAM SINGH INTERNATIONAL
PUBLIC SCHOOL, PHASE 123 (AKSIPS-123)
GREATER MOHALI, KHARAR

OFFICE OF THE MUNICIPAL COUNCIL KHARAR
(Distt. S.A.S. Nagar)

No-1241

Dated- 21/05/2024

SAFE DRINKING WATER CERTIFICATE

It is Certified that an inspection team from Municipal Council Kharar Inspected the **AKSIPS School New Sunny Enclave greater Mohali**. That drinking water has been arranged by the said school at its own level and RO System also arranged to purify the water, clean water is provided to the Children from School at their own level.



PRINCIPAL
AJIT KARAM SINGH INTERNATIONAL
PUBLIC SCHOOL, SECTOR 123 (AKSIPS-123)
GREATER MOHALI, KHARAR

**AKSIPS-123 Smart School
Sector-123
New Sunny Enclave, Kharar**

**Executive Officer
Municipal Council
Kharar**



ATTESTED


SURINDER KUMARI SHARMA
Notary, S.A.S. Nagar (Mohali)

29/5/24

Certified that the Affidavit/GPA/SPA/
I Bond has been readover & explained
to the Deponent/Executant who seemed
perfectly to understand the same at the
time of making thereof.
I identified the deponent/executant who
sign./thumb marked in my presence.

OFFICE OF THE MUNICIPAL COUNCIL KHARAR
(Distt. S.A.S Nagar)

ਦਫਤਰ ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ, ਖਰੜ (ਜਿਲ੍ਹਾ- ਐੱਸ.ਏ. ਐੱਸ ਨਗਰ)

No. 1378.....

Date 18/6/24.

Sanitary Condition Certificate

AKSIPS ਸਕੂਲ ਦੀ ਦਰਖਾਸਤ ਨੰ: AKSIPS-123/05/2024/355

ਮਿਤੀ: 06/05/2024 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਕਤ ਸਕੂਲ ਦਾ ਮੈਨਟਰੀ ਇੰਸਪੈਕਟਰ, ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ ਖਰੜ ਵੱਲੋਂ ਮੌਕਾ ਦੇਖਿਆ ਗਿਆ ਅਤੇ ਮੌਕੇ ਤੇ ਪਾਇਆ ਗਿਆ ਕਿ ਸਕੂਲ ਦਾ Toilet ਬਲਾਕ ਸਾਫ਼ ਸੁਥਰਾ ਬਣਿਆ ਹੋਇਆ ਹੈ, ਇਸ ਨੂੰ ਸਕੂਲ ਵੱਲੋਂ ਬਣਾਏ ਟੈਂਕ ਦੇ ਨਾਲ ਜੋੜਿਆ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਇਸ ਦੀ ਸਾਫ਼-ਸਫਾਈ ਅਤੇ ਮੈਨਟੇਨ ਕਰਨ ਦੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਸਕੂਲ ਦੀ ਹੋਵੇਗੀ।



PRINCIPAL

AJIT KARAM SINGH INTERNATIONAL
PUBLIC SCHOOL SECTOR 123 (AKSIPS-123)
GREATER MOHALI, KHARAR

ਕਾਰਜ ਸਾਧਕ ਅਫ਼ਸਰ,
ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ ਖਰੜ।

OFFICE OF THE MUNICIPAL COUNCIL KHARAR
(Distt. S.A.S Nagar)

No-1378

Date-18-06-2024

Sanitary Condition Certificate

Regarding AKSIPS School Application: AKSIPS-123/05/2024/355 dated-06/05/2024, Sanitary Inspector Municipal Council Kharar, observed the occasion and found that the Toilet block of the school is clean and tidy. It has been integrated (combined) with the tank created by the school and it will be the school's responsibility to clean and maintain it in future.

Certified that the Affidavit/GPA/SPA/
I. Bond has been read over & explained
to the Deponent/Executant who seemed
perfectly to understand the same at the
time of making thereof.
I identified the deponent/executant who
sign./thumb marked in my presence.



ATTESTED

sm

SURINDER KUMARI SHARMA
Notary, S.A.S. Nagar (Mohali)

20/6/24

Acting Officer,
Municipal Council
Kharar.

True and correct translation
from *Punjabi* to English

Q
Notary
S.A.S. Nagar (Mohali)